合同

编号： 11N4578616012024112201

采购单位（甲方）： 温泉县哈日布呼卫生院

服务单位（乙方）： 中国移动通信集团新疆有限公司博州分公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 博尔塔拉蒙古自治州本
级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-中国移动通信集团新疆有限公司博州分公

司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-中国移动通信集团新疆有限公司博州分公司 服务
协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-中国移动通信集团新疆有限公司博州分公司 服务事宜，
双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 BZWQ-
[2024]6496号

中国移动基础通
信业务服务

- - 品牌: 1 项
1725.0

0 1725.00

合同总价（元） 1725.00

合同总价（大写） 壹仟柒佰贰拾伍元整

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 BZWQ-
[2024]6496号

其他运行维护
服务

1 1725.00 事业单位经营
收入资金

授权支付

三、服务条款

（一）协议期内乙方对甲方提供技术支持，并提供 24 小时值守服务和咨询。

（二）甲、乙双方网络设备更换或升级时，应提前十五日书面通知对方，以便作好相应配合，保证双方网络的正常运行。

（三）乙方有义务向甲方提供最新的网络技术信息和解决方案 , 提供系统运行、维护管理和安全检测等多方面的支持，提供电信级的网络运行质量保证。

（四）因不可抗力因素导致甲方业务中断，乙方不承担由此造成的任何损失。

 ( 五）甲方可通过客户经理进行故障申报，也可通过 10086-8 电话进行。乙方为甲方提供云视讯业务技术支持，技术服务热线为 4001100868 。业务故障申报，乙方支持 7*24 小时故障申告，甲方应积极给与协助配合。

1/2

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司博尔塔拉蒙古自治州分行

账号： 账号： 9558853009000057494

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款